АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2015  № 234

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 12.02.2015 № 129

В соответствии со статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, на
основании пункта 15 части 1 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, материалов
отдела архитектуры и градостроительства и материалов Управления имущественных и
земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой, в целях
недопущения возникновения пожароопасной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 12.02.2015 № 129 «Об утверждении схемы мест размещения сезонной
мелкорозничной торговой сети, объектов общественного питания на территории
городского округа Стрежевой в весенне-летний период 2015 года»:

1.1. В схеме мест размещения сезонной мелкорозничной торговой сети, объектов
общественного питания на территории городского округа Стрежевой в весенне-летний
период 2015 года, утверждённой указанным постановлением, исключить местоположения
по следующим адресным ориентирам:

- летнее кафе в парковой зоне;
- точка реализации шашлыков в парковой зоне.
1.2. Приложение 2 к схеме мест размещения сезонной мелкорозничной торговой

сети, объектов общественного питания на территории городского округа Стрежевой в
весенне-летний период 2015 года изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 09.04.2015 № 234

Приложение 2
к схеме мест размещения сезонной
мелкорозничной торговой сети,
объектов общественного питания
на территории городского округа
Стрежевой в весенне-летний
период 2015 года

Перечень мест
размещения сезонных объектов общественного питания

на территории городского округа Стрежевой

1. Летние кафе по адресным ориентирам:

-  на прилегающей территории к ТК «Март»

-

1 место.

2. Точки реализации шашлыков по адресным ориентирам:

-  4 мкр., на территории, прилегающей к магазину «Сельхозпродукты» - 1 место;
-  4 мкр., на территории, прилегающей к магазину «Авиа-Стар» - 1 место;
-  4 мкр., на территории, прилегающей к зданию ТК «Русский стиль»
-  на прилегающей территории к рынку «Славянский базар»
-  на пересечении ул. Транспортная и ул. Промысловая

-
-
-

1 место;
1 место;
1 место;

-  на территории ТК «Восточный базар» - 1 место.

 3. Зоны отдыха по адресным ориентирам:

- 4 мкр., у д.402а, на территории, прилегающей к магазину «Гастрономчик» - 1 место;
- 2 мкр., у д. 222, на территории, прилегающей к магазину «Гастрономчик» - 1 место.

Примечание:
- сезонная торговля объектов общественного питания может осуществляться с установкой
холодильного и торгово-технологического оборудования и столиков на дневной период;
- музыкальное сопровождение (фонограммы) работы летних кафе допускается при уровне
звука, не превышающем фоновое звучание музыки, до 22 часов. После 22 часов
использование музыкального сопровождения запрещается;
- продажа безалкогольных напитков, пива в стеклотаре запрещается;
- изготовление шашлыка допускается только из полуфабрикатов высокой степени
готовности при использовании древесного угля, одноразовой посуды и столовых
приборов.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии со статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 15 части 1 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, материалов отдела архитектуры и градостроительства и материалов Управления имущественных и земельных о...